ＰＲＥＳＳ	 ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

2015年３月２０日

株式会社日本レースプロモーション

２０１５年第２回スーパーフォーミュラ公式合同テスト

懇談会ご案内とエントリーリストについて

拝啓

	 	 	 	 	 	 	 	 日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて来週岡山国際サーキットで行われます第２回ＳＦ公式合同テストにつきまして、

以下の通り懇談会のご案内と、

添付エントリーリストをお送りさせていただきます。

何卒よろしくご査収の程、お願いいたします。

敬具

―記―

■懇談会：	 	 	 	 	 懇談会	 	 １３：００～１３：２０（ピットビル2Fプレスセンター）

■懇談会出席者：	 	 	 	 株式会社本田技術研究所	 ＭＳ開発室	 	 	 佐伯	 昌浩

トヨタ自動車株式会社	 モータースポーツ部	 	 福島	 淳一

株式会社日本レースプロモーション	 	 	 白井	 裕

■テストスケジュール：

３月２７日（金）	 走行	 	 ０９：２０～１１：２０、１４：００～１６：００

３月２８日（土）	 走行	 	 ０９：００～１１：００、１３：３０～１５：３０

～ご取材許可に関するお問い合わせ先～

【株式会社岡山国際サーキット】営業部	 営業企画	 広報課

〒701-2612	 岡山県美作市滝宮1210	 TEL：0868-74-3311	 FAX：0868-74-2600

＊テストエントリーリスト、走行時間などは変更になる場合もありますので、

公式ホームページかＪＲＰあてご確認の上、お越しくださいますようお願い申し上げます。

＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

株式会社日本レースプロモーション（http://www.superformula.net/）

102-0074東京都千代田区九段南２－３－２５	 平安堂ビル

e-mail：media@superformula.net

Tel:03-3237-0131	 Fax：03-3237-0135

2015　エントリーリスト　０３２７－２８岡山テスト専用

国籍
出身地

ジェームス・ロシター

James Rossiter

ウィリアム・ブラー

William Buller

平川　亮

Ryo Hirakawa

小林　可夢偉

Kamui Kobayashi

塚越 広大

Koudai Tsukakoshi

伊沢 拓也
Takuya Izawa

山本 尚貴

Naoki Yamamoto

中山 雄一

Yuichi Nakayama

ジョアオ・パオロ・デ・オリベイラ

Joao Paulo de Oliveira

アンドレア・カルダレッリ

Andrea Caldarelli

小暮　卓史

Takashi Kogure

石浦 宏明

Hiroaki Ishiura

国本 雄資

Yuji Kunimoto

野尻 智紀

Tomoki Nojiri

クマール・ラム・ナレイン・カーティケヤン

Kumar Ram Narain Karthikeyan

中嶋 大祐

Daisuke Nakajima

ベルトラン・バゲット

Bertrand Baguette
全車ブリヂストン製タイヤを使用

ホンダエンジン使用チーム：5チーム 8台
トヨタエンジン使用チーム：7チーム 10台

64 1989.1.29 愛知県

NAKAJIMA RACING Honda HR-414E

65 1986.2.23 ベルギー

40 1989.9.15 茨城県
DOCOMO TEAM DANDELION
RACING

Honda HR-414E

41 1977.1.14 インド

38 1981.4.23 東京都

P.MU/CERUMO・INGING TOYOTA RI4A

39 1990.9.12 神奈川県

34 1980.8.1 群馬県 DRAGO CORSE Honda HR-414E

19 1981.7.13 ブラジル

Lenovo TEAM IMPUL TOYOTA RI4A

20 1990.2.14 イタリア

18 1991.7.25 東京都 KCMG TOYOTA RI4A

16 1988.7.11 栃木県 TEAM 無限 Honda HR-414E

10 1986.11.20 栃木県

HP REAL RACING Honda HR-414E

11 1984/6/1 東京都

7 1994.3.7 広島県

KYGNUS SUNOCO Team LeMans TOYOTA RI4A

8 1986.9.13 兵庫県

3 1983.8.25 イギリス

KONDO RACING TOYOTA RI4A

4 1992.9.17 イギリス

1 TBA TBA PETRONAS TEAM TOM'S TOYOTA RI4ATBA

№ ドライバー名 生年月日 チーム名 エンジン